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Esittelijä selostaa hallintokuntaan liittyviä ajankohtaisia asioita ja niistä 
käydään keskustelua. 

 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi seuraavat asiat: 

 
1) Enonkosken kunta on liittynyt osaksi Kuntien Tiera -verkkokauppaa, 
mikä mahdollistaa valmiiksi kilpailutettujen ICT-laitteiden ja -ohjelmistojen 
hankkimisen suorahankintana. Sopimus ei velvoita käyttämään vain tätä 
palvelua eli ostot ovat mahdollisia myös muualta palveluntuottajalta.  
 
2) 1.8.2025 lisätään perusopetuksen tuntijakoon yhteensä kolme 
vuosiviikkotuntia äidinkieltä ja matematiikkaa. Kunnille korvataan tästä 
aiheutuvat kustannukset valtionosuuksina. Esitys tuntijaon muuttamisesta 
menossa sivistyslautakunnan päätettäväksi tammikuussa tai helmikuussa.  
 
3) Oppimisen ja koulunkäynnin tuen uudistaminen on ollut kesällä 
lausuntokierroksella. Tavoitteena on yksinkertaistaa oppimisen ja 
koulunkäynnin asiakirjojen laatimista. Tuen portaista luovutaan ja jatkossa 
määritellään ainoastaan oppilaskohtaisia tukitoimia (ei tehostettua tai 
erityistä tukea). Uudistuksella on myös taloudellisia vaikutuksia, koska 
lakiluonnoksen mukaan opetusryhmässä saisi olla korkeintaan viisi 
oppilaskohtaisia tukitoimia saavia ja erityisopettajan antama tukiresurssi 
määräytyisi oppilasmäärän mukaan laskettavalla kertoimella. Enonkoskella 
nämä ovat kuitenkin jo nyt hyvin resursoituja asioita. 
 
4) Enonkosken kunta ja Savonlinnan kaupunki ovat olleet mukana 
Verkostoperuskoulu- hankkeessa, jossa on etsitty uusia tapoja kuntarajat 
ylittävään yhteistyöhön. Jatkotyöskentelyn aiheena on etsiä 
yhteistyömahdollisuuksia esimerkiksi pienten katsomusaineiden 
(ortodoksinen uskonto, elämänkatsomustieto) sekä valinnaisten vieraiden 
kielten opiskelemiseksi etäopetusta hyödyntävien välineiden avulla. 
Vähenevä oppilasmäärä pakottaa kuntia etsimään uusia tapoja opetuksen 
järjestämisessä. 
 
5) Enonkosken kunnanhallitus on hyväksynyt yhteistyösopimuksen 
perhekeskustoiminnasta ja osoittanut toiminnan kehittämiseen määrärahan 
Kyllikki Östringin testamenttivaroista. Sopimukseen sisältyy avoimen 
kohtaamispaikan tarjoamisesta lapsiperheille. Yhteistyössä Eloisan ja 
Savonlinnan seurakunnan kanssa on päädytty malliin, jossa Enonkosken 
kunnan avoin kohtaamispaikka on seurakunnan tarjoama perhekerho, jota 
kehitetään perhekeskustoiminnan laatukriteereiden mukaisesti. 
 
6) Nuorisovaltuustoon hakeminen vuosille 2025-2026 on parhaillaan 
käynnissä ja nuorisovaltuuston nimittäminen tulee kunnanhallituksen 
päätettäväksi viimeistään marraskuussa. Nuorisovaltuusto nimeää 
toimintasäännön mukaan edustajansa eri toimielimiin uuden 
nuorisovaltuuston aloittaessa toimintansa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


